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2018年11月
月 日 摘要 收款 付款 余额
11 11 收陈启校2018年度会员费 120.00 8,947.68

11 11 收李玉枝2018年度会员费 120.00 9,067.68

     本日小计 240.00 9,067.68

11 12 收李爱娥2018年度会员费 120.00 9,187.68

11 12 收林晓望2018年度会员费 120.00 9,307.68

11 12 收郭振旺2018年度会员费 120.00 9,427.68

11 12 收邓丽虾2018年度会员费 120.00 9,547.68

11 12 收柯芝茵2018年度会员费 120.00 9,667.68

11 12 收陈丽茵2018年度会员费 120.00 9,787.68

11 12 收吴伟雄2018年度会员费 120.00 9,907.68

11 12 收余锦惠赞助闪亮星途活动 120.00 10,027.68

11 12 收顾巍2018年度会员费 120.00 10,147.68

11 12 收吴艺境2018年度特殊会员费 20.00 10,167.68

11 12 收余巧敏赞助闪亮星途活动 20.00 10,187.68

     本日小计 1,120.00 10,187.68

11 24 付康园购办公用品 29.80 10,157.88

11 24 付购买证书外壳 84.00 10,073.88

11 24 付妇女之家“春风十里，不如有你”感恩节DIY手工活动盆栽 327.00 9,746.88

11 24 付妇女之家“春风十里，不如有你”感恩节DIY手工活动横幅，礼品袋 341.00 9,405.88

11 24 付会员证制作 500.00 8,905.88

11 24 付妇女之家“不忘初心，牢记使命”红色之旅横幅，矿泉水，餐费 804.30 8,101.58

11 24 付妇女之家“不忘初心，牢记使命”红色之旅活动面包，车费 1,044.50 7,057.08

11 24 付2018年度优秀志愿者礼品 1,321.00 5,736.08

11 24 付阳光小课堂“春风十里，不如有你”感恩节DIY活动费用 2,378.55 3,357.53

     本日小计 6,830.15 3,357.53

11 30 付海丰8.6扶贫活动保险费 83.20 3,274.33

11 30 付海丰儿童福利院6.1外游活动保险费 98.10 3,176.23

11 30 付康园11月份电费 139.56 3,036.67

11 30 付康园全日课（11.7）午餐补（14人） 140.00 2,896.67

11 30 付妇女之家“善美厨娘”（制作三杯鸡）购买食材 243.70 2,652.97

11 30 付妇女之家“善美厨娘”制作三杯欢学员/志愿者餐费，老师，兼职人员补贴 250.00 2,402.97

11 30 付闪亮星途11月份兼职人员（4人）补助 660.00 1,742.97
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11 30 付康园11月份兼职人员（3人）补助，11月学员（11人）交通补助 1,330.00 412.97

     本日小计 2,944.56 412.97

     本月合计 1,360.00 9,774.71 412.97

     本年累计 101,540.00 101,400.50 412.97
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